第４期 第 4 回 東大生態調和農学機構社会連携協議会議事要旨

日時：2019 年 7 月 16 日（火）18 時 05 分～19 時 35 分

場所：西東京市役所田無庁舎 5階 501 会議室

出席者：安永（東大）、深野（東大）、栗田（市）、浅水(市)、廣澤、町田、内田、田中、有賀、菊地、

髙嶋、宮崎、渡邊、若尾

司 会： 内田   書記： 渡邊

＜報告事項＞

・ 機構からの報告

・蓮見本園一般公開

・観蓮会

・アーツカウンシル東京との共同研究によるひまわり迷路公開 （8月 8、9日）

・機構ホームページにて社会連携協議会議事要旨が掲載

・農場博物館は 7月 20 日～9月 30 日まで休館

・ 大豆塾からの報告

・ サマースクールからの報告

・ みどりの市民活動 現場視察＆交流会の件

＜審議事項＞

・西東京市誕生 20 周年行事としてのシンポジウム開催について